

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SULF.AMICACINA 500MG	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	4,00	UN	5,61	22,44
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
FILME	IMAGEM PRODUTOS RADIOLÓGICOS LTDA	59.269.654/0001-68	5,00	CX	90,15	450,75
FILME	IMAGEM PRODUTOS RADIOLÓGICOS LTDA	59.269.654/0001-68	10,00	CX	54,10	541,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	24,00	UN	0,10	2,40
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,70	4,20
PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	18,00	KG	10,00	180,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,14	82,80
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,98	44,70
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	2,98	74,50
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	4,14	186,30
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	3,93	157,20
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	9,00	360,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	2,98	32,78
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,14	82,80
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,98	44,70
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	34,57	KG	3,90	134,82
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	47,08	KG	4,80	225,98
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	90,18	KG	5,50	495,99
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	27,61	KG	7,00	193,27
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	270,505	KG	7,00	1.893,53
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	821,025	KG	5,50	4.515,63
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	66,13	KG	5,4999	363,71
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	37,625	KG	6,9999	263,37
GRAXA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	KG	6,25	12,50
MANGUEIRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	12,00	MT	10,40	124,80
ESPELHO RE PLANO Nº5	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	20,00	UN	1,65	33,00
POMADA RIFOCORT 10GR	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	5,00	UN	8,34	41,70
ESPATULA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	PÇ	4,33	8,66
ESCULPIDOR HOL.	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	8,00	UN	3,14	25,12
BRUNIDOR SIMPLES 33	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	10,00	UN	4,33	43,30
CALCADOR WARD Nº01	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	15,00	UN	3,15	47,25
JOGO ALAVANCA INF.	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	CX	32,42	64,84
MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
CPU INTEL CORE DUO 2.5GHZ 2GB MEM/HD160	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	835,00	835,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
TECLADO USB MULTIMIDIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	30,00	30,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	450,00	450,00
NOODIPINA 30MG CPR 1x36-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	35,71	35,71
FLUIMUCIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,86	26,86
ALOAX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	15,15	45,45
HIDANTAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	5,88	17,64
PEDIASURE 400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	42,00	84,00
LORAZEPAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	8,35	25,05
NUTRICAL D CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	47,11	47,11
ALENDRONATO DE SODIO 10MG 30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
NOEX 64MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	38,93	38,93
OSTEOFORM 70 C/4	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	33,99	67,98
CEFACLOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	47,88	47,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEBROFILINA XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	15,30	15,30
MONOTREOM B6	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	31,84	31,84
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
ULTRASSON (100x1)	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	12,00	TL	2,9167	35,00
CAIXA DIREÇÃO HIDR.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	1.800,00	1.800,00
PARAFUSO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	15,00	30,00
DIAZEPAM	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	32,00	32,00
COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	100,00	PÇ	8,00	800,00
ERITROMICINA CP	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	45,00	45,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,25	125,00
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	10,00	PÇ	10,00	100,00
ROLDANA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	12,00	PÇ	5,00	60,00
BUTIJAO GAS P-13	LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME	08.544.078/0001-89	53,00	UN	29,30	1.552,90
OVOS	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	120,00	DZ	2,20	264,00
MACARRAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	KG	2,65	159,00
ARROZ 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	PCT	7,70	462,00
OLEO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	120,00	LT	2,20	264,00
BATATA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	120,00	KG	1,55	186,00
SALSICHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	KG	3,80	228,00
SAL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	KG	0,70	42,00
MASSA TOMATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	LATA	0,85	51,00
FEIJAO 02KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	PCT	4,90	294,00
AÇUCAR 02KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	PCT	3,00	180,00
LACIPIL 4MG CPR 1x14 - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	42,40	42,40
METILFENIDATO CLOR CAPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	4,50	4,50
CLINDAMICINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	8,00	48,00
AMISULPRIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	57,90	115,80
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	7,00	14,00
PAROXETINA 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
LOSARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
LOSARTANA + HIDROCLOR. 50/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	12,00	48,00
DUTASTERIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	158,00	158,00
MOLA MESTRE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	245,00	245,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	2,00	CX	156,47	312,94
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	4,00	CX	181,18	724,72
C.B.U.Q. CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	FC RENTAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTD	07.230.971/0001-77	13,09	TN	200,00	2.618,00
CASTROL SUPER TT 40x500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	40,00	FRC	8,38	335,20
BR MD 400 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	BD	125,00	1.250,00
BR EXTRA TURBO 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	BD	135,00	1.350,00
FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	2,50	10,00
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	PÇ	1,50	4,50
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	0,40	4,00
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	MT	2,90	5,80
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	FL	1,70	5,10
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,60	MT	6,00	21,60
TIRA GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,99	3,99
APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	11,50	11,50
TINTA P/CARIMBO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	2,00	8,00
ALMOFADA P/CARIMBO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	11,20	11,20
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	367,50	367,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
AGUA MINERAL	APARECIDA DE FATIMA MATIOLI	09.167.268/0001-97	40,00	DZ	1,50	60,00
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	42,00	42,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
RUSTICO 4302/04-PALHA	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	11,35	MT	15,859	180,00
MANGA FRUTTINI 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	3,00	BD	64,00	192,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	4,00	BD	64,00	256,00
PESSEGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	3,00	BD	64,00	192,00
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	4,00	BD	64,00	256,00
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	64,00	64,00
PESSEGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	64,00	64,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	64,00	64,00
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	64,00	64,00
PESSEGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	64,00	64,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	64,00	64,00
DIVISORIA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	18,00	M2	65,00	1.170,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESPELHO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	11,00	PÇ	10,00	110,00
SAPATA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	514,43	514,43
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	196,34	196,34
PARAFUSO RODA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	3,63	3,63
TENSOR CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	193,13	193,13
PARAFU ECOTECH	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	LT	23,00	23,00
TAMPAO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	6,99	6,99
TERMINAL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	205,10	205,10
TAMPA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	175,22	175,22
ROLAMENTO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	135,22	135,22
SPRAY ANTI FERRUGEM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	9,00	9,00
DISCO FREIO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	265,47	530,94
PASTILHA DE FREIO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	JG	306,67	306,67
MINI EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	30,00	300,00
BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	MD	15,00	150,00
ERICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	15,00	CX	15,00	225,00
BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	18,00	CX	30,00	540,00
LIRIO SAO JOSE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	30,00	300,00
MINI ROSA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	CX	15,00	75,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	59,80	239,20
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
BROCA ESFERICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	UN	2,05	10,25
MASCARA C/ELASTICO	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	10,00	CX	4,73	47,30
HIDROXIDO DE CALCIO P.A.	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	4,00	CX	3,54	14,16
ANESTESICO	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	10,00	UN	39,59	395,90
BROCA ESFERICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	UN	2,05	10,25
BROCA ESFERICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	UN	2,05	10,25
RESINA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	3,00	UN	16,45	49,35
LIMALHA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	VD	57,60	288,00
ESPATULA 36	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	UN	4,77	9,54
GORRO DESCARTAVEL	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	10,00	UN	0,073	0,73
RESINA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	3,00	UN	16,45	49,35
BROCA ESFERICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	UN	2,05	10,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FIO DENTAL 500M	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	PÇ	4,35	21,75
BROCA ESFERICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	UN	2,05	10,25
PASTA HORUS	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	1,00	UN	33,00	33,00
PASTA PROFILATICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	TB	3,65	18,25
BROCA ESFERICA	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	5,00	UN	2,05	10,25
COLCHAO TUBOLAR	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	110,00	220,00
COLCHAO CAIXA DE OVO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	107,03	107,03
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
SIRENE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	34,00	34,00
CACHIMBO INTERRUPTOR DE RE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	24,00	24,00
SABAO BARRA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	3,99	7,98
INSETICIDA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	FRC	6,19	12,38
SABAO EM PO C/500GR	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	PCT	3,75	3,75
FOSFORO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	MÇ	1,49	5,96
CHA MATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	7,00	CX	2,49	17,43
FILTRO DE PAPEL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	7,00	UN	2,20	15,40
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	7,00	KG	5,28	36,96
VASSOURA CAIPIRA	JOÃO MESTRINER	036.764.258-12	50,00	UN	5,50	275,00
ANTENA INTERNET	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	85,00	85,00
W.AP G-LINK	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	185,00	185,00
PIG TAIL	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	28,00	28,00
DISQUETE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	10,00	CX	8,50	85,00
CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	13,00	MT	1,50	19,50
CONECTOR DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	6,00	PÇ	1,00	6,00
FILTRO DE LINHA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	19,00	19,00
HUB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	115,00	115,00
TONNER	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	200,00	200,00
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	BR	19,00	380,00
CAMISA POLO - UNIFORME	DANIELA FAVA - ME	08.659.796/0001-09	1,00	UN	20,00	20,00
CONJUNTO UNIFORME	DANIELA FAVA - ME	08.659.796/0001-09	23,00	UN	35,00	805,00
TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	25,00	25,00
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	8.000,00	UN	0,0356	285,00
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,39	195,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,39	1.950,00
CARTEIRINHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,11	55,00
CONTR.MED.CONTINUO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,11	55,00
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,27	135,00
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,46	230,00
OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,042	210,00
OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0825	165,00
ESPONJA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	UN	0,28	14,00
RODO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	2,40	12,00
DESINFETANTE.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	5,50	27,50
DESINFETANTE.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	5,50	27,50
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	250,00	PCT	1,40	350,00
DESINFETANTE.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	5,50	27,50
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	12,60	126,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
PIVO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	55,00	110,00
BANDEJA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	95,00	190,00
KIT AMORTECEDOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	25,00	25,00
CIMENTO.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	17,70	354,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,28	TN	18,00	311,04
AREIA GROSSA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,97	M3	36,29	579,55
COLA CASCOREZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	7,00	PÇ	10,50	73,50
FIXADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	PÇ	1,15	5,75
CAL P/PINTURA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	SC	7,20	36,00
RODA COMPLETA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	26,00	104,00
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	65,46	65,46
FILTRO COMBUSTIVEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	53,95	53,95
FILTRO DIESEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	62,08	62,08
OLEO LUBREFICANTE	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	10,00	LT	13,595	135,95
FILTRO	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	30,18	30,18
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONJUNTO ODOMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	68,00	68,00
KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,55	7,10
PONTE CONTATO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	14,00	14,00
VERNIZ	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	6,00	UN	17,00	102,00
THINNER	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	1,00	GL	7,00	7,00
ESMALTE	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	1,00	LT	22,00	22,00
FOSFORO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	MÇ	1,49	5,96
PERFEX	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	PCT	2,79	13,95
SABAO BARRA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	3,99	7,98
GILETTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	20,00	UN	0,98	19,60
GUARDANAPO DE PANO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	1,90	11,40
COADOR P/CAFE MOKA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	1,60	3,20
PAPEL TOALHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	UN	1,99	23,88
COLORO GRANULADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	140,00	280,00
TAMBOR DE FREIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	397,01	794,02
LONA DE FREIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	221,00	221,00
SACO ALVEJADO	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	50,00	UN	1,73	86,50
VASSOURA	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	2,00	UN	2,74	5,48
ESPONJA	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	2,00	UN	12,30	24,60
BOMBA D'AGUA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	145,00	145,00
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,66	101,32
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	7,00	BD	7,87	55,09
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	3,00	BD	7,87	23,61
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	4,00	BD	7,87	31,48
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	4,00	BD	7,87	31,48
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	80,60	KG	4,80	386,88
VS DIESEL 15W-40	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	6,00	LT	14,80	88,80
SPRAY ANTI FERRUGEM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	9,00	9,00
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	164,26	164,26
PARAFU ECOTECH	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	LT	23,00	46,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	23,02	23,02
LACTULONA XPE	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	VD	29,17	29,17
CEWIN 200MG GTS.	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	FRC	8,16	8,16
ASDRON SOL GTS.	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	FRC	47,37	47,37
AD-TIL SOL 10ML	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	FRC	5,61	5,61
CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	40,00	SC	6,50	260,00
TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	17,00	PÇ	134,00	2.278,00
CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	32,00	32,00
MIOCALVEN D	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	51,00	51,00
ANLODIPINA 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
SINVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	6,00	12,00
BROMAZEPAM+SULPIRIDA CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	16,70	16,70
VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
BUDESONIDA DOSES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00
CITRATO DE POTASSIO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	43,50	43,50
COLCHICINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	6,50	6,50
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C90 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	168,00	168,00
BISOPROLOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	45,64	45,64
CLOBAZAN CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	15,95	47,85
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	56,00	56,00
BRIMATOPROSTA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	73,00	73,00
LACIPIL 4MG CPR 1x14 - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	42,90	42,90
AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	19,90	19,90
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	17,50	52,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,25	125,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,98	89,40
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,98	59,60
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
GAVETEIRO	ZOLLA & CIA LTDA - ME	68.240.670/0001-19	1,00	UN	137,00	137,00
ARMARIO	ZOLLA & CIA LTDA - ME	68.240.670/0001-19	1,00	PÇ	298,00	298,00
CANALETA SIST.X	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,30	2,30
CABO FLEXI.2,5 MM	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	0,60	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,25	8,25
FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,10	16,20
PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,50	2,50
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,00	8,25
CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	0,38	3,80
FITA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
CILINDRO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	25,00	25,00
SUORTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	28,00	28,00
MANCAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	32,00	32,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	44,00	44,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	2,00	4,00
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	16,00	32,00
GARFO G BUSCH	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	138,00	138,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	21,00	21,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	55,00	55,00
LANTERNA GF	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	7,00	14,00
PARAFUSO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	0,50	2,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	8,00	24,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,50	9,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	6,00	PÇ	0,50	3,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	13,00	13,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	0,50	2,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	2,00	4,00
PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	6,00	PÇ	15,00	90,00
INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
TUBO FLEXIVEL INT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	113,00	113,00
MAQ.VIDRO CAM/PICAK-UP	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	42,00	42,00
TECIDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,20	MT	20,00	84,00
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,52	MT	43,9474	66,80
MANTA ACRILICA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,84	MT	5,00	4,20
KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,55	3,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONJUNTO PENA VIBRAÇÃO (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	29,00	29,00
CONJUNTO TRANSMISSÃO W 1000 (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
CALÇO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	13,56	27,12
FILTRO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	67,73	67,73
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	164,26	164,26
PONTAL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	64,10	64,10
CALÇO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	13,56	13,56
VS DIESEL 15W-40	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	7,00	LT	14,80	103,60
PALHETA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	67,87	67,87
CALÇO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	13,56	13,56
LAMPADA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	3,46	3,46
BUCHA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	103,56	103,56
PARAFLU ECOTECH	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	LT	23,00	23,00
REATOR VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	62,00	930,00
LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	UN	31,00	775,00
LAMP.VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	UN	8,55	342,00
REATOR VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	40,00	480,00
AZETIMIBA+SINVAS 10/40 MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	150,892	452,68
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	4,00	8,00
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,00	12,00
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	63,00	126,00
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	63,00	63,00
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	15,00	15,00
LOSARTANA + HIDROCLOR. 50/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SINVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	9,00	9,00
VIMPOCETINA 5MG CX C/30 CPR (VICO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	16,50	49,50
PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	28,00	28,00
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	4,00	4,00
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	9,50	9,50
EMAMA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	15,00	15,00
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SUPORTE 28MM BCO.2307	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	5,00	PR	12,53	62,65
VARAO PVC 32MM BCO.C/6MTS 2407	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	17,13	MT	6,2668	107,35
FORRO T.VERAO 4140/01 - BCO.	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	25,00	MT	12,40	310,00
SOLVENTE	EZ-LITE COM.DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO LTDA-EP	08.519.097/0001-55	2,00	BD	95,00	190,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EZ.CRIL	EZ-LITE COM.DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO LTDA-EP	08.519.097/0001-55	16,00	BD	185,00	2.960,00
EZ.CRIL	EZ-LITE COM.DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO LTDA-EP	08.519.097/0001-55	7,00	BD	185,00	1.295,00
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	5,01	25,05
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	6,70	33,50
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	6,55	32,75
PAPEL HIGIENICO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	FRD	26,50	132,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
ESCUMADEIRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,95	3,95
LUSTRA MOVEIS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,75	3,50
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	CX	2,10	12,60
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	PCT	4,99	59,88
PILHA PALITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,98	4,90
PILHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,45	9,00
PILHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	1,40	28,00
SORO FIOLOGICO 100ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	150,00	FRC	2,09	313,50
EXTENSAO DE LATEX FINO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	PCT	14,25	28,50
ATADURA DE GAZE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	3,80	38,00
APARELHO PRESSAO AD.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	305,40	1.527,00
TERMOMETRO CLINICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	UN	3,75	150,00
MALEATO ENALAPRIL 10/25MG	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	25,00	25,00
GINCOLIN CPDS	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	30,00	30,00
CRESTOR CPR REV	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	107,96	107,96
MAXICRON 2%	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	6,00	6,00
CRESTOR CPR REV	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	107,96	107,96
LACRIBELCOL 15ML	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	11,90	11,90
SINERGEN CPS	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CP	49,50	49,50
INDUX	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	26,00	26,00
UNIQUE PM 120ML	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	49,00	49,00
PRANDIN CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	65,00	65,00
GLIFAGE XR 500 CPR 1x30-ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	12,70	12,70
CHOCOLATE NESTLE	R&M COM.DE PROD.ALIM.E ARTIGOS P/FESTA LTDA. -	04.562.334/0001-00	1,00	BR	15,99	15,99
GOTAS DE LICOR BRUMELL SORTIDA	R&M COM.DE PROD.ALIM.E ARTIGOS P/FESTA LTDA. -	04.562.334/0001-00	1,00	CX	2,99	2,99
CHOCOLATE NESTLE	R&M COM.DE PROD.ALIM.E ARTIGOS P/FESTA LTDA. -	04.562.334/0001-00	1,00	BR	13,89	13,89
FLOCOS ARROZ JERRYS BCO.200	R&M COM.DE PROD.ALIM.E ARTIGOS P/FESTA LTDA. -	04.562.334/0001-00	1,00	PÇ	1,99	1,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	16,40	295,20
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	CX	1,65	29,70
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	9,38	84,42
ALENDRONATO DE SODIO 10MG 30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	2,70	24,30
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	8,80	123,20
PIRACETAM+CINARIZINA 400/25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	16,60	83,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,00	9,00
ACIDO GAMA AMINOBUTIRICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	31,28	187,68
BIMANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	82,80	745,20
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	16,50	49,50
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	6,00	72,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
CARBOXIMETILCELULOSE FRSC 15ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	19,00	57,00
FORMOTEROL+INALADOR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	58,35	175,05
FLUOXETINA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	3,20	16,00
FINASTERIDA 5MG CX C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	5,70	136,80
TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	23,80	119,00
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	36,00	CX	2,25	81,00
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	13,50	40,50
AMILORIDA + CLORTALIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	12,20	122,00
TRIFUSAL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	38,60	347,40
VALSARTANA+ANLÓD.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	99,40	397,60
PINAVERIO 100MG CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	23,00	UN	71,60	1.646,80
ANLÓDIPINA + LOSARTANA 50/2,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	84,00	252,00
MAPROTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	67,00	335,00
CLORDIAZEPOXIDO + AMITRIPTILINA 5/12,5MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	36,00	UN	7,00	252,00
ESPIROLACTONA+FUROSEMIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	37,20	111,60
LAMOTRIGINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	7,50	22,50
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	32,93	987,90
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	24,60	172,20
CARDUS MARIANUS CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	33,00	198,00
BROMAZEPAM 6MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	30,00	30,00
MELOXICAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	0,50	9,00
BROMAZEPAM 3MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	1,40	12,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	32,10	192,60
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	45,00	900,00
INS.LANTUS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	301,92	905,76
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	6,00	60,00
CAPTOPRIL+HIDROCL.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,50	13,50
CIPROFIBRATO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	24,00	72,00
BETAMETILDIGOXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	5,70	17,10
INDAPAMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,30	9,90
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	116,76	817,32
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	1,20	4,80
LISANTIL C/12 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	2,40	38,40
BACLOFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	3,00	27,00
BROMAZEPAM 6MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	6,00	24,00
INS.HUMALOG MIX 25U 100 LISPRO 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	37,50	112,50
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	12,30	12,30
MAPROTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	23,00	UN	26,20	602,60
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	2,70	32,40
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	59,64	417,48
PIASCLEDINE 300MG CX C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	48,00	UN	144,60	6.940,80
ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	190,68	1.334,76
MIRTAZAPINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	38,40	115,20
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	26,06	234,54
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,90	38,70
CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	13,00	UN	17,836	231,87
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	107,52	537,60
MIRTAZAPINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	104,70	314,10
ESOMEPRAZOLMAGN.20MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	69,16	414,96
PRIMIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	36,00	72,00
POLIVITAMINAS E MINERAIS BLISTER C/10CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	1,18	14,16
PROPANOLOL 80MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,90	56,70
PRIMIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	17,00	170,00
PRAVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,00	36,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	49,00	196,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	26,06	234,54
PILOCARPINA 2% COL.10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	18,954	94,77

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACALMIL C/40CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	9,80	39,20
NORTRIPTILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	6,78	94,92
CARBONATO DE CALCIO+VIT.D CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	16,20	81,00
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	34,20	136,80
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	4,32	38,88
ESTAZOLAM 2MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	14,50	130,50
ESOMEPRAZOLMAGN.20MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	138,32	138,32
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	CX	19,11	286,65
PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	CX	4,536	36,29
NIMODIPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	0,88	2,64
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	6,86	308,70
COMPLEXO OSSEINA+HIDRXIAPATIA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,36	37,08
NIMODIPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	44,00	132,00
AMILORIDA 5MG+HIDROCL.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	2,94	52,92
BECLOMETASONA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	35,28	105,84
TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	17,64	211,68
VARFARINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,41	13,23
PRAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	13,50	81,00
PERICIAZINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	12,34	111,06
AMILORIDA+HIDRO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	2,94	17,64
CICLOBENZAPRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	10,02	90,18
FEMPROCUMONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	7,60	30,40
MANIDIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	72,716	290,86
PERICIAZINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	6,38	153,12
MACROGOL+BIC.SOD+CLO.SOD+CLO.POT.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	26,26	131,30
TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	9,80	176,40
AMANTADINA COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	12,36	61,80
NITROFURANTOINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	3,528	52,92
BRIMATOPROSTA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	82,11	1.231,65
MIOCALVEN D	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	97,02	194,04
TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	17,64	88,20
LEVOMEPRMAZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	70,60	211,80
DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,37	19,11
PIRIDOSTIGMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	25,32	75,96
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	63,00	CX	1,60	100,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	0,30	1,20
CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
SOTALOL 160MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	12,80	64,00
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	6,72	13,44
ACIDO ACITIL.325MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	9,92	148,80
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	12,80	51,20
CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	0,30	2,70
ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	75,60	680,40
LACTIOL SACHE.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	70,04	350,20
XINAFOATO+FLUTICASONA 25/50MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	76,56	689,04
SOLMETEROL+FLUTICASONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	91,19	273,57
XINAFOATO+FLUTICASONA 50/100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	76,06	456,36
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	22,00	198,00
FLUNITRAZEPAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	13,00	130,00
HIDROXICLOROQUINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	56,70	170,10
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	2,89	43,35
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,90	11,70
METILFENIDATO CLOR CAPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	189,30	567,90
METILFENIDATO CLOR CAPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	32,00	UN	19,00	608,00
RISPERIDONA 2MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	CX	4,60	41,40
PROPATILNITRATO 10MG CX C/50CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	35,00	UN	16,00	560,00
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	89,40	536,40
CARBAMAZEPINA CR 200MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	37,20	111,60
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	2,40	33,60
IMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	1,00	9,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	10,20	122,40
TOPIRAMATO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	21,00	63,00
VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	13,00	UN	5,60	72,80
CILOSTAZOL 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	60,00	UN	15,00	900,00
ALOPURINOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	54,00	UN	1,00	54,00
LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	1,20	21,60
VIMPOCETINA 5MG CX C/30 CPR (VICO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	24,60	492,00
TOCOFEROL ACET.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,00	27,00
FLUNARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	1,80	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RUTOSIDEO + CAST.INDIA + MIROTON CX C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	101,40	304,20
VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	71,00	UN	5,60	397,60
TRIMETAZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	53,40	106,80
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	9,00	270,00
CILOSTAZOL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	42,00	UN	29,10	1.222,20
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	39,00	UN	9,90	386,10
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	16,50	148,50
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	12,80	192,00
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	90,00	CX	5,00	450,00
TRAVAPROST COL.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	81,01	729,09
TICLOPIDINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	42,00	UN	11,70	491,40
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	9,00	27,00
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	CX	4,80	76,80
TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	29,30	527,40
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	CX	10,20	91,80
ROSUVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	11,00	UN	107,40	1.181,40
DORZOLAMIDA 2% 5ML FRASCO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
IMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	38,40	115,20
OXCARBAMAZEPINA SUSP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	24,00	216,00
INS.NOVRAPID 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	FRC	80,02	400,10
ALOPURINOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	0,50	4,50
ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	11,20	33,60
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	26,60	106,40
CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	18,20	72,80
INS.LANTUS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	250,60	1.253,00
ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1) SNF-GENERICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	CX	15,80	221,20
TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	29,40	58,80
DILTIAZEN 80MG CART C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,50	13,50
ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	28,20	84,60
SABONETE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	UN	7,40	37,00
LUVA LATEX NAT.FLOCADA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	PR	1,69	25,35
INSETICIDA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	FRC	5,68	56,80
HIP.SODIO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	14,00	GL	6,50	91,00
DET.LIQ.NEUTRO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	GL	6,00	30,00
BOM AR	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,45	54,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AMACIANTE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,50	27,50
LUVA LATEX NAT.FLOCADA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	PR	1,69	16,90
BATENTE	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	15,00	15,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	21,00	84,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	400,00	PÇ	0,31	124,00
PAPEL SULFITE A4	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	2,00	CX	118,00	236,00
PAPEL SULFITE A4	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	3,00	CX	118,00	354,00
PAPEL SULFITE A4	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	8,00	CX	118,00	944,00
PAPEL SULFITE A4	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	CX	118,00	590,00
VERAPAMIL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	0,60	6,00
VERAPAMIL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	8,00	400,00
TIAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	4,20	210,00
TIAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	4,20	210,00
SERTRALINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	55,00	550,00
SALBUTAMOL SPRAY	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	6,30	189,00
RANITIDINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	20,00	120,00
PREDNISONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	0,20	4,00
PREDNISONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	8,00	32,00
PREDNISONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	60,00	UN	0,40	24,00
MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL 60GRS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,70	170,00
LORATADINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	14,40	28,80
LORATADINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	0,36	1,08
METFORMINA CART.C/10 CPR (TRIFORMIN)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	0,40	8,00
METFORMINA CX C/300 CPR (GENERICO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	12,00	72,00
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	42,00	UN	12,50	525,00
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	42,00	UN	12,00	504,00
ISOSSORBIDA 40MG CX C/30 CPR (CONCORDIL)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	70,00	UN	4,50	315,00
FENOBARBITAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	1,52	45,60
ESPIRONOLACTONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	28,00	280,00
ESPIRONOLACTONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	105,00	420,00
DIAZEPAM CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
DEXCLOFERAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	10,00	40,00
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,80	180,00
CIPROFLOXACINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	1,10	220,00
CARBONATO DE LITIO CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	13,50	270,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NEOMICINA+BACTRACINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,73	73,00
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	15,60	249,60
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,58	116,00
BUTILESCOPAL+DIPIRONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	2,72	272,00
OMEPRAZOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1.000,00	UN	0,68	680,00
VITAMINA A+D+OXID.ZINC 45GRS C/1 TUBO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	500,00	UN	1,47	735,00
LIDOCAINA GEL 2% 30GRS. TUBO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	1,284	256,80
PREDNISOLONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	UN	3,551	1.420,40
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	0,312	10,30
NIFEDIPINO 10MG C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	19,80	39,60
NEOMICINA+BACTRACINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	36,00	UN	2,97	106,92
IPRATROPIO BROM.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,68	136,00
ENALAPRIL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	13,00	104,00
CLORETO DE SODIO-BENZALCONIO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,41	164,00
LIDOCAINA 10% SPRAY FRSC 50ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	30,50	61,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,36	136,00
ENALAPRIL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	13,00	130,00
FLUOXETINA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	4,30	430,00
CLORPROPRAMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	21,50	215,00
CARBAMAZEPINA CR 200MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	20,00	320,00
AZITROMICINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	666,00	CX	1,38	919,08
ATENOLOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	35,00	UN	8,40	294,00
BENZILPENIC AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,00	100,00
BECLOMETASONA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	32,74	654,80
BECLOMETASONA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	33,92	678,40
AZITROMICINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	140,00	CX	3,48	487,20
ATENOLOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	21,00	UN	0,28	5,88
ANLODIPINA 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	15,00	60,00
ANLODIPINO 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	1,20	2,40
ANLODIPINO 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	19,20	76,80
AMOXICILINA+CLAV.250+62	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	8,93	893,00
AMITRIPTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	15,00	240,00
ACIDO ACETILSALICILICO 500MG C/500 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	10,00	200,00
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	10,20	1.020,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CETOCONAZOL 200MG CX C/500 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	34,00	68,00
BROMOPRAMIDA GTS FRSC C/20ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,81	162,00
AMPICILINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	ENV	17,00	170,00
AMBROXOL 30MG/5ML AD.FRSC 120ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,11	111,00
AMBROXOL 30MG/5ML AD.FRSC 120ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	UN	1,11	333,00
AMINOACIDOS+RETINOL+METION 3,5GRS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	6,80	68,00
ACEBROFILINA XPE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	FRC	2,12	848,00
ACEBROFILINA XPE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	600,00	FRC	4,17	2.502,00
AMIODARONA 200MG CX C/500 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	38,50	770,00
CETOPROFENO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	FRC	3,04	608,00
CLOSTEBOL ACT+SULF NEOM.CR.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	5,53	553,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	25,00	LT	1,25	31,25
TELHA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1.800,00	PÇ	0,60	1.080,00
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	FRC	268,36	805,08
TESOURA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	1,20	12,00
CARBONO.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	22,50	45,00
CALCULADORA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	7,50	37,50
PASTA C/ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	30,00	UN	0,80	24,00
REGUA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	0,25	2,50
CARBONO.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	19,50	39,00
E.V.A.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	60,00	FL	0,90	54,00
TESOURA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	6,90	27,60
PINCEL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	PÇ	0,99	11,88
ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	PCT	0,70	2,10
FITA AD.TR.12x30 CELOSIL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	PCT	0,55	11,00
ETIQUETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PCT	12,50	12,50
BROCHURA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	UN	1,50	30,00
LATANOPROST COLIRIO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	112,10	672,60
LATANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	125,73	377,19
FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,0327	98,00
ESMALTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	LT	6,40	12,80
ESMALTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	9,00	9,00
COLUNA LOGASA BCO.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	18,00	18,00
LAVATORIO P/COLUNA BCO.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	21,00	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,29	308,70
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	76,00	KG	10,29	782,04
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,29	514,50
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	57,00	KG	10,29	586,53
PLACA EM AÇO CARBONO	NORMA SUELI DO NASCIMENTO OLIVEIRA-ME	05.941.873/0001-12	5,00	UN	91,70	458,50
ARROZ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	KG	6,89	27,56
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	4,19	12,57
AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	5,99	5,99
CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,49	14,90
PAPEL HIGIENICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,79	7,16
SABONETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,55	5,50
OLEO SOJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,39	14,34
EXTRATO TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,45	8,70
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	CX	1,29	6,45
ROSQUINHA DE LEITE PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	8,00	PCT	4,40	35,20
BISCOITO POLVILHO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	PCT	1,45	17,40
CHA MATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	8,00	CX	1,25	10,00
ROSQUINHA DE COCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	8,00	PCT	3,10	24,80
SEQUILIO 500GR.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	8,00	PCT	4,99	39,92
AÇUCAR REFINADO C/1KG	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	PCT	1,49	7,45
SUCO MAGUARY UVA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	VD	3,90	23,40
SUCO MAGUARY CAJU	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	VD	2,25	13,50
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	26,00	26,00
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
IMPERMEABILIZANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	UN	190,00	380,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
RIPA PEROBA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	16,00	MT	11,00	176,00
ATENOLOL 59MG CART.C/14 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
ATENOLOL 25MG CART.C/10 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	1,00	3,00
FORMOTEROL+BUDESONIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	95,00	95,00
LEVOTIROXINA 75MG CX C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	17,00	51,00
LOSARTANA+HIDRCLOR 100/25MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
PROPATILNITRATO 10MG CX C/50CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,25	15,25
CITALOPRAM 20MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
LOSARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LOSARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,00	9,00
VIMPOCETINA 5MG CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	22,00	UN	24,60	541,20
MELILOTUS OFOCINALIS CX C/20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	59,00	UN	46,20	2.725,80
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	12,80	25,60
CLORDIAZEPOXIDO 25MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	10,00	90,00
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	96,60	386,40
GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	113,10	678,60
SUPORTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	970,00	970,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	30,00	60,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	30,00	120,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	12,50	50,00
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	2,50	5,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	12,00	12,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,00	2,00
ABRAÇADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	8,50	17,00
MOLA MESTRE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	99,50	99,50
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	55,00	55,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	60,00	60,00
PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	6,00	12,00
CONICO 5/8	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,50	6,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	13,50	27,00
TUBO INTERNO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,50	3,50
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	12,50	25,00
PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	5,50	5,50
MOLA MESTRE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	135,00	135,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	0,50	4,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
PINO TRAZ MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	9,00	9,00
ENGRACHADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	0,75	1,50
ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,00	4,00
ALGEMA TRAS.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	21,00	21,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
TRAVA CONICA C/PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	3,00	3,00
SUPORTE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	45,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,00	8,00
CABO FLEX.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	MT	26,00	78,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
PAPEL HIGIENICO STYLUS 64x60	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	5,00	UN	41,00	205,00
GF 40 MAX TRAD.05LTS.	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	170,95	170,95
FRALDA	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	3,00	PCT	18,00	54,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	110,00	PCT	8,75	962,50
BORRACHA	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	30,00	30,00
VIGIA TERM.	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	UN	470,00	470,00
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	7,87	15,74
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	4,00	BD	7,87	31,48
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	3,00	BD	7,87	23,61
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	3,00	BD	7,87	23,61
FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	118,70	118,70
JOELHEIRA C/SUPOR.P/ROTULA G	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
COLCHAO INFLAVEL CX DE OVO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	107,00	107,00
FUNDA P/HERNIA ESQUERDA 85	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	24,00	24,00
FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	8,25	33,00
CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	PÇ	2,30	23,00
CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	65,00	MT	0,27	17,55
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	MT	0,93	3,72
REATOR VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	62,00	248,00
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	12,00	24,00
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	12,00	24,00
ABRAÇADEIRA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	UN	0,13	13,00
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	1,80	9,00
LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	59,00	M2	22,00	1.298,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	45,41	KG	3,90	177,10
ANEL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	4,00	24,00
P.V.C. CASCA DE COBRA MEDIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,50	MT	5,00	17,50
UNIAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	17,00	17,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
RELE SETA DNI	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	19,00	19,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	270,00	270,00
SUPORTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	37,00	37,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	26,00	26,00
REPARO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	23,00	23,00
PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	8,00	PÇ	0,40	3,20
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	8,00	24,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	129,00	129,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	139,00	139,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	8,00	16,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
SUPORTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	24,00	24,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
MANCAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	21,00	21,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	17,70	354,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	17,70	354,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,25	125,00
BUCHA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	38,00	38,00
BUCHA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	38,00	38,00
BUCHA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	54,00	54,00
BUCHA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	49,00	49,00
BUCHA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	38,00	38,00
BUCHA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	38,00	38,00
PINO	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	105,00	105,00
PINO	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	115,00	115,00
PLACA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	2,00	PÇ	36,00	72,00
SUPORTE	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	2,00	PÇ	18,50	37,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	12,70	12,70
JUNTA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	2,00	2,00
PROTETOR	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	2,00	PTE	9,50	19,00
JUNTA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	1,00	1,00
JUNTA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	12,00	12,00
JUNTA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	3,00	PÇ	1,00	3,00
MOLA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	UN	4,86	4,86
GUARDA PO	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	2,00	PÇ	10,90	21,80
PARAFUSO	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	2,00	PÇ	11,85	23,70
GAXETA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	7,00	7,00
TAMPA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	10,80	10,80
TAMPA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	9,00	9,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	95,00	95,00
CAMARA DE AR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	65,00	65,00
SERRA TICO-TICO 750W-127V 035374	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	249,02	249,02
TUBO DE CRISTAL 1/2x2MM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	49,50	UN	1,62	80,19
GAS BUTIJA0	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	132,00	1.056,00
GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	2,00	BD	256,00	512,00
SCOPUS	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	4,00	UN	205,00	820,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	24,50	24,50
DUREX	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	1,80	10,80
FITA CREPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	2,50	7,50
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	1,80	5,40
LAPIS PRETO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	0,40	2,40
TANQUE COMPENSAÇÃO C/SENSOR	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	1.018,00	1.018,00
MAÇANETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	15,00	15,00
APARABARRO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	20,00	20,00
ESPELHO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00
RECIBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	3,40	34,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	4.000,00	UN	0,055	220,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,38	190,00
VERNIZ C/FLUOR DUOFLUORID XII	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	6,00	UN	10,75	64,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OCULOS MOD.FENIX LENTE CRISTAL	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	5,00	UN	3,06	15,30
FICHA CADASTRAL DE ALUNO F/V	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,09	180,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	UN	6,00	60,00
ANO/BIMESTRE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,095	95,00
FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO F/V	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,09	180,00
REGISTRO CONTR.REND.ESCOLAR F/V	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,198	198,00
LAPIS PRETO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	180,00	UN	0,50	90,00
PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	UN	0,50	100,00
PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	UN	1,00	100,00
PAPEL SULFITE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	700,00	CX	0,20	140,00
PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	800,00	UN	0,20	160,00
PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	900,00	FL	0,10	90,00
PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	FL	0,70	21,00
FITA CREPE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	3,00	UN	1,00	3,00
PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	130,00	FL	1,00	130,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,80	80,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,40	32,00
LAPIS PRETO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	UN	0,50	50,00
PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	UN	0,20	60,00
PASTA DE ARQUIVO TRILHIO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00
PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	UN	1,00	100,00
PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	800,00	UN	0,50	400,00
PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,50	50,00
ATADURA CREPE C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	DZ	2,36	236,00
ALCOOL 70%	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	120,00	FRC	1,91	229,20
TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	CX	26,30	526,00
TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	CX	26,30	526,00
TESTE RAPIDO IMUNOCRON HCG STRIP C/50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	6,00	CX	44,20	265,20
SONDA URETRAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	500,00	UN	0,35	175,00
SONDA ASP.TRAQUEAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	800,00	UN	0,34	272,00
SOLUÇÃO DE ETER 1000ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	12,00	LT	15,30	183,60
SERINGA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	2,15	215,00
REVELADOR P/RAIO X	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	4,00	GL	149,60	598,40
PAPEL TOALHA.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	PCT	5,10	510,00
PAPEL P/ECG 58x30	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	40,00	RL	3,78	151,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL GRAU CIRURGICO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	RL	104,54	1.045,40
PAPEL GRAU CIRURGICO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	30,00	RL	79,84	2.395,20
MASCARA C/50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	5,00	PCT	3,90	19,50
EQUIPO DE BOMBA DE INFUSAO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	UN	30,45	304,50
SCALP	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	4.000,00	UN	0,11	440,00
SCALP	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.000,00	UN	0,11	110,00
MICRONEBULIZADOR P/OXIGENIO INFANTIL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	50,00	UN	6,96	348,00
GAZE7,5x7,5 EST.9F C/10 UN.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	4.000,00	PCT	0,27	1.080,00
COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	PÇ	7,83	1.566,00
COLETOR UIV.80ML GRAD.70ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.000,00	UN	0,17	170,00
COLETOR PERF.CORTANTES	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	2,044	204,40
COLETOR PERF.CORTANTES	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	50,00	UN	1,392	69,60
CATETER TIPO OCULOS	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	0,70	70,00
CATETER INTRAV.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	0,6524	65,24
ATADURA CREPE C/12	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	DZ	3,74	374,00
ALMOTOLIA DE VIDRO 200ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	16,28	1.628,00
DESINCROSTANTE	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	PCT	11,22	112,20
ALMOTOLIA DE VIDRO 200ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	14,70	1.470,00
ALGODAO HIDROFILO 500G	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	RL	5,91	118,20
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.200,00	UN	0,0417	50,04
MASCARA C/50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	5,00	PCT	4,35	21,75
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.200,00	UN	0,0478	57,36
AGULHA DESCARTAVEL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.200,00	UN	0,0522	62,64
AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	24,00	LT	1,91	45,84
PAPEL LENÇOL 70x50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	RL	3,87	387,00
ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	PCT	1,48	296,00
MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10x1,40	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	UN	7,65	76,50
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	40,00	CX	17,00	680,00
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	50,00	CX	17,00	850,00
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	CX	17,00	1.700,00
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	CX	17,00	170,00
LUVA CIRURG.ESTERIL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	300,00	PR	0,60	180,00
TERMOMETRO DIGITAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	30,00	UN	10,45	313,50
LUVA CIRURG.ESTERIL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	300,00	PR	0,60	180,00
LAMINA DE BISTURI C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMINA DE BISTURI C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	10,00	10,00
TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	30,00	CX	32,00	960,00
LAMINA DE BISTURI C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	10,00	10,00
LAMINA DE BISTURI C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	10,00	10,00
GEL P/ULTRASSOM	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	12,00	LT	6,09	73,08
FRASCO P/NUTRIÇÃO ENTERAL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	600,00	FRC	0,48	288,00
FIXADOR P/RAIO X	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	UN	102,78	205,56
FITA MICROPORE 25MM x 10MT	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	400,00	RL	1,70	680,00
FITA AUTOCLAVE 19x30	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	200,00	UN	2,18	436,00
FIO MONONYLON C/AG.3CM C/24 UN.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	CX	16,53	330,60
FIO MONONYLON C/AG.3CM C/24 UN.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	5,00	CX	16,53	82,65
ESPARADRAPO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	96,00	RL	4,09	392,64
ESCOVA GINEC. ESTERIL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	0,31	31,00
EQUIPO MACROGOTAS /NUTRIÇÃO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	600,00	UN	0,89	534,00
EQUIPO MACROGOTAS RIG.FLASH BALL	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	400,00	UN	0,87	348,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
SOYA DIET MF 800GR	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	24,00	LATA	45,00	1.080,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	360,00	4.320,00
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	1,51	188,75
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	1,51	188,75
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	1,51	188,75
TRELIÇA	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	18,00	PÇ	6,50	117,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
SABAO PO JUBY C/1KG	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	2,47	24,70
LIMPA VIDROS-SOAP 500ML	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	FRC	1,20	6,00
KALANDIVA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	18,00	CX	30,00	540,00
KALANCHOE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	16,00	CX	30,00	480,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
ELEVADOR DO HP SERIE 600	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
ABSORVER SERIE 600	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	2,00	2,00
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	37,00	37,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REGRA LIMITADORA HP 600	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,50	10,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	52,00	52,00
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,98	MT	27,00	26,46
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	SC	17,70	106,20
MASSA PLASTICA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	6,90	6,90
SERRA STARRET	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	3,90	7,80
VEDA ROSCA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	1,90	3,80
DUREPOX	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	3,80	3,80
CAP	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	3,00	6,00
ADAPTADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	6,90	27,60
REGISTRO ESFERA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	100,00	200,00
BR OH-50-TA 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	CX	10,00	240,00
OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	18,00	108,00
FIBRINOLISINA+DESOXIRRIB+CLORANF	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	13,18	1.318,00
AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	129,00	UN	19,20	2.476,80
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	93,29	93,29
METFORMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	13,19	13,19
LOSARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
PAROXETINA 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
ACIDO ACITIL.325MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	12,60	12,60
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	22,00	44,00
RAMIPRIL 5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
PROPATILNITRATO 10MG CX C/50CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,25	15,25
VALERIANE DRG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	12,00	12,00
LOSARTANA + HIDROCLOR. 50/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
DESTRUSITOL LA 4MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	284,00	284,00
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	12,00	12,00
LACTULOSE 667MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	7,80	234,00
RIPA PEROBA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	MT	11,00	132,00
VITALUX PLUS CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	87,00	87,00
TICLOPIDINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,00	36,00
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	7,90	23,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	6,00	18,00
ROSUVASTATINA CALC.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	98,90	98,90
VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,50	13,50
SINVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	9,00	27,00
RAMIPRIL 5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	5,00	45,00
LOSARTANA + HIDROCLOR. 50/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	18,00	36,00
OLMESARTANA+HIDR. CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	79,00	79,00
ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	189,00	189,00
ACIDO GAMA AMINOBUTIRICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	26,00	52,00
VALSARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	79,80	79,80
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	6,00	6,00
ENALAPRIL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
ROSUVASTATINA CALC.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	98,90	197,80
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	12,00	12,00
TIATROPIO BROM.CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	280,00	280,00
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	21,00	42,00
OT ULTRA FITAS REAG 50 BR GOV	JOHNSON & JOHNSON BRASIL IND.COM.PROD.P/SAUD	54.516.661/0001-01	200,00	CX	22,00	4.400,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	1,00	SC	38,00	38,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	2,00	SC	140,00	280,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	6,00	SC	38,00	228,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	14,00	SC	140,00	1.960,00
COLA CASCOREZ	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	PÇ	13,00	39,00
BORRACHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	PÇ	0,15	12,00
SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	PCT	13,90	278,00
PASTA C/ELASTICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	43,00	UN	1,00	43,00
LAPIS PRETO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	UN	0,10	8,00
BROCHURAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	UN	2,50	200,00
COPO 180ML - PLASTICO C/2500	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	5,00	CX	38,00	190,00
COPO 180ML - PLASTICO C/2500	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	10,00	CX	38,00	380,00
LAMPADA P/INFRA VERMELHO 150W	DENTAL E CIRÚRGICA PRODONLIFE LTDA - EPP	74.636.952/0001-32	2,00	UN	92,00	184,00
TOALHA DE BANHO C/CAPUZ	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	12,00	UN	12,50	150,00
MEIA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	12,00	JG	2,50	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACACAO DE BEBE	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	12,00	UN	16,00	192,00
COBERTOR DE BEBE	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	12,00	UN	12,50	150,00
FRALDA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	12,00	PCT	9,00	108,00
MIJAO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	12,00	PÇ	3,00	36,00
BODY	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	12,00	UN	7,00	84,00
FRALDA BOCA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	12,00	PÇ	3,00	36,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	SC	17,70	70,80
CRACHA MEDICO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	60,00	PÇ	0,45	27,00
DISQUETE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	CX	6,00	30,00
E.V.A.	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	FL	1,50	7,50
CARTOLINA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	100,00	PÇ	0,27	27,00
ESTILETE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	15,00	PÇ	0,50	7,50
MARCADOR P/RETRP PROJETO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	6,00	CX	19,00	114,00
CANETA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	2,00	UN	22,00	44,00
PAPEL CANSON	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	FL	2,40	12,00
PRANCHETA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	10,00	PÇ	7,90	79,00
CLIPS	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	10,00	CX	5,50	55,00
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	10,00	CX	129,00	1.290,00
PASTA SUSP.KRAFT	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	2,00	CX	35,00	70,00
FITA TRANSPARENTE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	10,00	RL	1,80	18,00
CD	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	50,00	PÇ	0,80	40,00
PASTA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	20,00	PÇ	3,50	70,00
GRAMPO 26/6	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	CX	2,50	12,50
LIVRO ATA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	UN	5,50	27,50
GRAMPEADOR	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	UN	8,50	42,50
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	2,60	15,60
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,80	7,20
TESOURA DE PODA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	17,50	17,50
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	17,00	17,00
PINO DE ENGATE TRATOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	15,90	31,80
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,50	3,00
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	1,05	6,30
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,95	3,80
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,00	2,00
AGULHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	6,50	6,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 32/40

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIXA FERRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,00	2,00
ENXADAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	17,00	17,00
SERRA DE PODA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,50	18,50
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	26,00	26,00
VENENO FORMIGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	6,00	12,00
BALAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	17,80	35,60
BATERIA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	56,00	56,00
VENENO FORMIGA GRAN.500GR.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	PCT	2,50	37,50
DEPAKENE CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	UN	11,71	35,13
CARDURAN XL CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	138,36	138,36
CETOPROFENO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	130,00	FRC	3,65	474,50
FENOXAZOLINA PED. FRSCO 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	130,00	UN	2,47	321,10
CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	32,93	131,72
LEVOMEPROMAZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	23,60	23,60
RAMIPRIL+HIDROC.5/12,5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	35,88	107,64
POLIVITAMINICO+POLIMINERAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	19,50	19,50
POLIVITAMINICO+POLIMINERAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	32,50	32,50
ANLODIPINA+ENALAPRIL 5/20MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	76,80	460,80
TENAVIT CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	28,50	57,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	2,00	SC	38,00	76,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	8,00	SC	140,00	1.120,00
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	26,00	26,00
VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	15,60	31,20
CARRIOLA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	82,00	82,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,25	125,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,98	KG	4,80	153,50
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	32,86	KG	4,80	157,73
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	43,76	KG	4,80	210,05
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	22,00	KG	4,80	105,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	9,00	45,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	4,14	165,60
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	9,00	135,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,93	58,95
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,93	58,95
PARA-BRISA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	940,45	940,45
KIT ESSEX 2	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	75,00	150,00
PERFILADO BORRACHA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	112,88	112,88
CHAPA.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	3,55	3,55
RINIGRAN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	158,00	FRC	1,687	266,55
BUCHA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	UN	10,00	20,00
BUCHA BARRA ESTAB.DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	5,00	10,00
SAPATA C/LONA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	KG	95,00	95,00
BUCHA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	UN	5,00	20,00
TAMBOR DE FREIO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	100,00	200,00
KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	25,00	50,00
CILINDRO DE RODA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	45,00	45,00
BATENTE	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	15,00	15,00
CILINDRO	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	UN	110,00	110,00
FECHADURA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	35,00	35,00
MOLDURA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	2,06	4,12
CALOTA	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	4,00	UN	74,19	296,76
TAMPA	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	PÇ	19,71	19,71
FILTRO	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	UN	52,89	52,89
MOLA	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	UN	36,00	36,00
MAÇANETA	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	PÇ	280,35	280,35
OLEO MT W59SJ	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	3,00	LT	16,05	48,15
DEMARCAÇÃO-ONU 1263 TINTA 3 II	MASTER TINTAS INDUST. E COMÉRCIO LTDA	04.071.043/0001-19	3,00	BD	163,6667	491,00
DEMARCAÇÃO-ONU 1263 TINTA 3 II	MASTER TINTAS INDUST. E COMÉRCIO LTDA	04.071.043/0001-19	15,00	BD	162,9333	2.444,00
DILUENTE P/TINTA DEM.-ONU 1993 LIQ.	MASTER TINTAS INDUST. E COMÉRCIO LTDA	04.071.043/0001-19	2,00	LATA	89,50	179,00
DEMARCAÇÃO-ONU 1263 TINTA 3 II	MASTER TINTAS INDUST. E COMÉRCIO LTDA	04.071.043/0001-19	10,00	BD	163,00	1.630,00
CHAVE RODA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	62,51	62,51
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
SIRENE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	28,00	28,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	6,00	PÇ	0,50	3,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	6,00	UN	2,00	12,00
PARAFUSO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	0,50	2,00
FAROL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	65,00	65,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
REATOR 24V	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	34,00	34,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	4,00	12,00
CHAVE LUZ KOSTAL.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	17,00	17,00
SOQUETE DO PAINEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	4,00	16,00
LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	28,00	56,00
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	15,00	15,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
ROLAMENTO 6202	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	14,00	14,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	16,00	16,00
REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	28,00	28,00
JOGO PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	43,00	43,00
REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	20,00	40,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
RESERVATORIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	74,00	74,00
MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
ADITIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	9,00	27,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
ROLDANA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	7,00	14,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	19,00	19,00
BOLA CAMBIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	14,00	14,00
CD - DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	20,90	20,90
CD - DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	18,00	18,00
CD - DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	30,90	30,90
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	16,50	16,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	18,90	18,90
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	49,90	49,90
CD - DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	21,70	21,70
CD - DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	25,90	25,90
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	19,90	19,90
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	18,90	18,90
LIVRO DIDATICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	49,90	49,90
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
REDUÇÃO	JONAS AP.DA SILVA MAT.ELETRICOS - EPP	09.225.755/0001-69	4,00	PÇ	47,60	190,40
CURVA	JONAS AP.DA SILVA MAT.ELETRICOS - EPP	09.225.755/0001-69	1,00	UN	86,80	86,80
FLANGE.	JONAS AP.DA SILVA MAT.ELETRICOS - EPP	09.225.755/0001-69	2,00	PÇ	71,40	142,80
FLANGE.	JONAS AP.DA SILVA MAT.ELETRICOS - EPP	09.225.755/0001-69	2,00	PÇ	54,60	109,20
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	20,00	PCT	21,50	430,00
PAPEL HIGIENICO.	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	5,00	FRD	19,80	99,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	10,00	PCT	6,00	60,00
SACO LIXO LEITOSO	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	10,00	PCT	9,20	92,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	10,00	PCT	6,00	60,00
SUPORTE P/PAPEL TOALHA INETRF.	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	1,00	UN	19,00	19,00
SACO ALVEJADO	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	20,00	UN	1,60	32,00
PAPEL HIGIENICO.	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	5,00	FRD	19,80	99,00
PINO DE ENGATE RAPIDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
ENGATE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
VIES	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	74,00	MT	0,20	14,80
FLANELA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	24,00	UN	4,50	108,00
MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	2,00	MT	5,50	11,00
TOALHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	9,00	UN	13,00	117,00
PROTEÇÃO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	12,00	UN	70,84	850,08
FILME	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	53,96	53,96
NEULEPTIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	27,00	FRC	10,80	291,60
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	10,28	51,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,29	514,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,28	308,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	172,00	KG	10,29	1.769,88
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	10,28	51,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	90,00	KG	10,29	926,10
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	10,28	51,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	95,00	KG	10,29	977,55
SUBWOFFER SATELITE	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	135,00	135,00
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	LATA	2,25	45,00
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	PCT	1,39	20,85
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	VD	6,79	67,90
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	5,00	100,00
MARIA MOLE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	CX	1,20	36,00
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	4,50	45,00
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	LATA	1,30	26,00
CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	0,68	20,40
OREGANO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	0,70	14,00
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	3,00	60,00
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	1,57	15,70
GROSELHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	VD	2,99	29,90
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	LATA	1,70	34,00
BRIGADEIRO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	4,89	48,90
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LENÇOL LISO 1,50x3MM	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	3,00	MT	91,35	274,05
SACO P/FREEZER	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	14,00	140,00
SACO P/FREEZER	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	14,00	140,00
LUVA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PÇ	3,20	64,00
VASSOURA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	UN	5,30	26,50
PAPEL ALUMINIO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	RL	1,99	19,90
FOSFORO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	MÇ	1,50	15,00
FILTRO DE PAPEL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	1,99	19,90
PANO MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,88	37,60
ESPONJA DUPLA FACE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PÇ	0,40	8,00
ESPONJA DE AÇO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	UN	1,39	27,80
BUCHA P/ROUPA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	PÇ	1,29	5,16
PRATO GIRATORIO 4119.713.3100	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	7,34	73,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	MT	35,70	71,40
CIMENTO.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	SC	17,70	177,00
ARMARIO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	155,00	155,00
FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	4.500,00	UN	0,04	180,00
TERMO RESPONSABILIDADE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	6,00	TL	4,3333	26,00
PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	UN	6,40	32,00
RECEITUARIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	120,00	TL	0,9167	110,00
SADT	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	40,00	TL	1,075	43,00
CARIMBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	28,00	28,00
CREME DE LEITE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	2,25	22,50
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	1,39	13,90
PALMITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	VD	6,79	33,95
BATATA PALHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	5,00	50,00
MARIA MOLE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	CX	1,20	24,00
AZEITE 500ML	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	LATA	4,50	22,50
PESCADINHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	1,30	13,00
CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	0,68	6,80
GRANULADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	0,70	7,00
TRIGO P/ QUIBE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	3,00	30,00
COCO RALADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	PCT	1,57	7,85
GROSELHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	VD	2,99	14,95
LEITE CONDENSADO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	1,70	17,00
BRIGADEIRO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	LATA	4,89	24,45
ADES.EM PLOTTER RECORTE EIMPR.DIGITAL	KELVEN HENRIQUE GASPARI - ME	03.417.829/0001-82	1,00	UN	375,00	375,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
BANDEJA INOX	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	30,00	UN	14,30	429,00
PASTA P/IMPRESSAO	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	9,00	UN	33,00	297,00
DIIDROERGOCRISTINA + FLUNARIZINA CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	21,00	UN	49,60	1.041,60
TENAVIT CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	28,50	28,50
SERINGA INS.100 ULTRA -FINE 29G	BECTON DICKINSON IND. CIRÚRGICAS LTDA	21.551.379/0008-74	50.000,00	PCT	0,1092	5.460,00
VITA ARO MOVEI PLUS (3 FUROS)	SPORT GINASTICA INDUSTRIA DE APARELHOS LTDA.	04.225.559/0001-70	1,00	PÇ	700,00	700,00
FITA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	300,00	UN	0,25	75,00
ABRE CASA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	14,00	UN	2,00	28,00
AGULHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	27,00	UN	0,20	5,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/40

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	52,00	UN	1,30	67,60
TINTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	UN	2,90	87,00
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	UN	0,50	25,00
CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	12,00	UN	1,00	12,00
ABRE CASA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	14,00	UN	2,00	28,00
AGULHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	27,00	UN	0,20	5,40
HIP.SODIO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	26,00	GL	6,50	169,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
JGI FOFO/PVC DN 150x160MM	FUNDAÇÃO PRADO LTDA	55.092.100/0001-87	1,00	PÇ	85,00	85,00
TAPETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	9,50	9,50
VIDRO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	2,50	2,50
TAPETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	9,50	9,50
GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	32,50	32,50
GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
POTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
GRAXA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	0,50	KG	20,00	10,00
RETENTOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	29,00	29,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	68,00	68,00
FLEXIVEL.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	75,00	75,00
MOLA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	19,00	19,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
SILICONE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
RETENTOR-	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	49,00	49,00
JUNTA DISTRIBUIÇÃO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	88,00	88,00
TAMPA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	62,00	124,00
TAMPA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	324,00	324,00
COLA 3M	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	9,00	9,00
CIMENTO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	KG	17,70	177,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	17,70	354,00
DISJ.COMUM 3P 70A	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	62,50	62,50
TIMER ANALOGICO C/BARRAMENTO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	78,90	78,90
ARRUELA LISA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	10,00	PÇ	0,10	1,00
BUCHA DE FIXAÇÃO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	8,00	PÇ	0,10	0,80
PARAF.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	8,00	UN	0,10	0,80
PORCA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	10,00	PÇ	0,10	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CABO PP 2x1,0MM	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	34,50	MT	1,00	34,50
ABRAÇADEIRA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	PÇ	2,25	2,25
PINO FEMEA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	2,50	7,50
PINO MACHO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	2,50	2,50
PINO TE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	2,70	8,10
VERGALHAO 1/4	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	4,40	4,40
CAIXA SOBREPOR	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	77,00	231,00
JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	MT	3,13	31,30
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	50,00	MT	1,00	50,00
MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	MT	5,00	50,00
PLASTICO TRANSPARENTE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	MT	6,00	60,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	960,00	LT	1,25	1.200,00
RELE SETA DNI	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	23,00	23,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	0,40	1,60
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
PARAFUSO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	6,00	PÇ	0,50	3,00
FIO 2MM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	MT	2,00	8,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	14,00	14,00
BORRACHA	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	3,00	PÇ	20,00	60,00
VIDRO TRAS.	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	UN	130,00	130,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,91	LT	1,1589	57,84
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,90	LT	1,1587	31,17
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	536,10	LT	2,0798	1.115,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	143,00	LT	1,159	165,73
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	211,10	LT	2,0705	437,08
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,50	LT	1,2191	40,84
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	171,00	LT	2,08	355,68
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	471,10	LT	2,08	979,89
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	940,50	LT	2,08	1.956,24
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	688,30	LT	2,08	1.431,66
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	733,60	LT	2,08	1.525,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	391,60	LT	1,159	453,86
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	138,00	LT	1,159	159,94
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,00	LT	2,54	254,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.478,20	LT	2,08	5.154,65
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	284,40	LT	1,159	329,62
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.656,10	LT	2,08	3.444,68
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	270,80	LT	2,54	687,83
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	349,70	LT	2,54	888,24
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.245,20	LT	2,08	4.670,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.153,40	LT	1,159	2.495,79
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	546,00	LT	1,159	632,82
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.230,30	LT	2,08	6.719,03
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	764,60	LT	2,54	1.942,09
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.896,20	LT	2,08	6.024,10
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.386,30	LT	2,08	7.043,51
F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	LT	14,00	28,00
BARDAL RADICOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	15,00	15,00
ULTRAMO TURBO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	12,00	12,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
PISTA RETENTOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	40,00	40,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	159,00	159,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	173,00	173,00
SILICONE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
GRAXA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	KG	15,00	30,00
RETENTOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	55,00	55,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	5,00	30,00
					Total Geral ---->	299.546,43